
Contacto

Correo Electrónico info@ayodar.es

Dirección Postal

Plaza Mayor n 1
(12224) Ayódar España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Vivienda Plaza Mayor 1, Izquierda 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2023
a las 11:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Ayódar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5uxhIpptEVurz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión Administrativa de Uso Privativo de un Bien de Dominio Público en
Régimen de Concurrencia (Plaza Mayor 1, izquierda)

Valor estimado del contrato 10.871,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.871,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.871,4 EUR.

Clasificación CPV
70220000 - Servicios de alquiler o arrendamiento financiero relativos a bienes raíces no residenciales propios.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: 1 año y 4 años de eventuales prórrogas

Lugar de ejecución
Las ofertas se presentarán en la oficina de Registro del Ayuntamiento de Ayódar, sito en Plaza Mayor 1.
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Plaza Mayor 1, izquierda
(12224) Ayódar España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5uxhIpptEVurz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Blas Piñero Rodríguez
NIF 76328205Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.455 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.455 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 30/06/2022
Plazo de Formalización Del 30/06/2022 al 04/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 3 %

Plazo de constitución

15 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/05/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3tyDx1s9pd6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010494191 |  2023-479664 | jue, 02 mar 2023 11:35:45:959 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36416759314037386496459897689331028859 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3tyDx1s9pd6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

